令和６年６月吉日

お客様各位

株式会社ジョンソンホームズ

The JOHNSON STORE Nango Base

(旧 Naturie Studio 南郷本店)

店舗リニューアルオープンのご案内

平素は当店を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

先日より着工しておりました当店のリニューアルに伴う改装工事が無事に終了し、6月 15

日（土）午前 11時より店舗名を「The JOHNSON STORE Nango Base」と名称新たにリニュー

アルオープンいたしますのでご案内申しあげます。

 またリニューアルオープン後はお得な企画やイベントを多数ご用意しております。皆様

お誘い合わせの上、ご来店くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

開店日時：令和６年６月１５日（土）午前 11時

所在地：〒003-0023

北海道札幌市白石区南郷通 20北 1-23

電話番号：011-398-5558

以上